
Dodatek č. 3 
 

ke smlouvě o dílo číslo objednatele: 40/2015-537100 ze dne 6. 11. 2015 

     číslo smlouvy generované pobočkou Příbram 1385-2015-537212 

 
 
 

mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel:                      Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
                                                                 pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha,  

                          Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Fakturační adresa:                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

                                                                 130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774  

Konečný příjemce na faktuře:            SPÚ, KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní město Praha,  

                                                               Pobočka Příbram 

                           Poštovní 4, 261 01 Příbram V - Zdaboř 

zastoupený:                         Ing. Jiřím Veselým, ředitelem KPÚ pro Středočeský kraj a hlavní  

                                                                 město Praha 

 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Jiří Veselý, ředitel KPÚ pro Středočeský kraj 

                                                                              a hlavní město Praha 

v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXX, vedoucí Pobočky Příbram 

                                                                              XXXXXX, vrchní referent 

Adresa:                                                                  Poštovní 4, 261 01 Příbram V - Zdaboř  

Tel.:                                                                       XXXXXX 

E-mail:                                       XXXXXX 

ID DS:                                                                   z49per3 

Bankovní spojení:                                     XXXXXX 

Číslo účtu:                                                    XXXXXX  

IČ:                                                     01312774 

DIČ:                                        není plátcem DPH 

dále jen „objednatel“ 

 

  

Zhotovitel:                                       GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 

sídlo:                                       Kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II 

zastoupený:                                       jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladimír Luks 

v technických záležitostech oprávněn jednat:       XXXXXX 

Tel.:                                                                       XXXXXX  

E-mail:                                                                   XXXXXX 

ID DS:                                                                    eep75pz   

Bankovní spojení:                                      XXXXXX 

Číslo účtu:                                       XXXXXX 

IČ:                                                     61682764 

DIČ:                                                                       CZ61682764 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 37161 

 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:            Ing. Vladimír Luks 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických  

činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Vladimír Luks 

 

dále jen „zhotovitel“. 

 

 



II. 

 

V souladu s ustanovením čl. XII. bodu 12. 3. smlouvy o dílo číslo objednatele: 40/2015-537100 (1385-2015-

537212) ze dne 6. 11. 2015, na základě bodu 5. Informace Ústředního pozemkového úřadu č. 4/2010  

č. j. 9722/2010-13300 ze dne 22. 3. 2010, na základě záznamu ze dne 21. 11. 2017 o rozhodnutí 

nerealizovat část měrných jednotek dle smlouvy č. objednatele: 40/2015-537100 a dle čl. VI odst. 6. 2. 

smlouvy č. objednatele: 40/2015-537100  dle kterého budou v případě menšího množství měrných 

jednotek, fakturovány skutečně zpracované měrné jednotky, se smluvní strany dohodly na následující 

změně smlouvy o dílo z důvodu nižšího rozsahu prací o 16 MJ a o 54 MJ než byl předpokládaný u 

komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Skrýšov u Svatého Jana: 

 

v příloze ke Smlouvě o dílo – KoPÚ v k. ú. Skrýšov u Svatého Jana se snižuje v etapě 3.1.3.: 

 

- „Zjišťování hranic KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace 

dle vyhl. č. 357/2013 Sb.“ ze 160 MJ na 144 MJ 

 

- „Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona“ ze 435 MJ na 381 MJ 

 

 

 

 

III. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele: 40/2015 – 537100 (1385-2015-537212) ze dne  

6. 11.2015 zůstávají v platnosti v nezměněné podobě.  

 

Nedílnou součást tohoto dodatku je záznam ze dne 21. 11. 2017 o rozhodnutí nerealizovat část měrných 

jednotek dle smlouvy číslo objednatele: 40/2015-537100. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu. 

 

Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.  

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 29. 11. 2017                                                 V Příbrami dne 29. 11. 2017 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele: …………………………….  Za zhotovitele: …………………………… 

  Ing. Jiří Veselý                             Ing. Vladimír Luks 

     ředitel KPÚ pro Středočeský kraj                         zhotovitel 

  a hlavní město Praha 

 


